
                       
Zarządzenie Nr 1490/Fn/09 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn – Koźle 
z dnia 30 września 2009r. 

 
w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2009. 

 
 

      Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym      
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz 1806 z 2003r. Nr 80, poz 717, Nr 162, poz. 1568  z 2004 r. Nr 102, poz.1055 oraz 
Nr 116, poz.1203  z 2005r. Nr 172, poz. 1441,   Nr 175 poz. 1457 z 2006r. Nr 17 poz. 128 i Nr 128 oraz 
Nr 181, poz. 1337 z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218), art. 188 ust. 1 pkt.1  
ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych, (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169 
poz. 1420 i  z 2006r.  Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz.1217 i poz.1218, Nr 187 poz.1381, Nr 
249, poz. 1832, z 2007r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587 oraz Nr 115,poz. 791, Nr 140, poz. 984 z 2008 
Nr 180, poz. 1112) zarządzam, co następuje:  

 

 
§ 1. Wprowadzam do budżetu zmiany w zakresie dotacji celowych z budżetu państwa:  
 
 
Zwiększa się dochody: 

Dział 852 − Pomoc społeczna   
Rozdz. 85213 − Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne, oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

  

§ 2030 − Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)  

 
 

o kwotę 

 
 

3.000,00 zł 
 
Zwiększa się wydatki:  

Dział 852 − Pomoc społeczna   
Rozdz. 85213 − Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne, oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

  

§ 4130 − Składki na ubezpieczenia zdrowotne o kwotę 3.000,00 zł 
 
 
 
 
 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie podmiotowej 

          Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle Biuletynu Informacji Publicznej.  

 
 
 



 2

 
U z a s a d n i e n i e 

 
do Zarządzenie Prezydenta Miasta Kędzierzyna-Koźla 

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2009. 

 

 

 

 Zmian w budżecie miasta dokonuję się w związku z: 

 
 

� pismem z Opolskiego Urzędu Wojewódzkiego nr FB.I-AS-3011-2/55/09 z dnia 21-09-2009r. 

w sprawie zwiększenia dotacji celowej (dział 852, rozdz. 85213, par. 2030); zmiany dokonano na 

wniosek Dyrektora Wydziału Polityki Społecznej Opolskiego Urzędu Wojewódzkiego;  

� wnioskiem Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w sprawie strony wydatkowej zwiększenia 

dotacji na podstawie w/w pisma z OUW; 

� pismem z Opolskiego Urzędu Wojewódzkiego nr FB.I.ML-3011-6/3b/09 z dnia 17-09-2009r. 

dokonującym korekty pism z Opolskiego Urzędu Wojewódzkiego nr FB.I.AS-3011-6/3/09,  FB.I.AS-

3011-6/3a/09z dnia 20-08-2009r. w części dotyczącej zwiększenia dochodów; 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Za wykonanie Zarządzenia w imieniu Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle odpowiedzialny jest Wydział 

Finansowy w zakresie wynikającym z Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

Wydział Finansowy złoży stosowne sprawozdanie z wykonania przedmiotowego Zarządzenia. 
 
 
 
 
 
 
Kędzierzyn-Koźle, wrzesień 2009r. 
 


